
 

as/GB 
 
 

Prot. n.  
Rep. n.  
  
Bando n. 3/2021 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente del 12/04/2011 e del 19/04/2011; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 11/10/2021 con la quale è stata 
approvata la pubblicazione del bando di selezione per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B – Tipologia II; 

VISTO il bando n. 3/2021 pubblicato il 03-11-2021;   

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Economia e Diritto che, in data 
22/12/2021, ha nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

  

 
DISPONE 

 
 
che la Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva per l'attribuzione di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) – Tipologia [II] della durata di 
1 anno. 
 
Progetto di ricerca: “Digitalization, earnings inequality, political preferences and the welfare 
state” per il Settore scientifico disciplinare SECS P02, presso il Dipartimento di Economia e 
Diritto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, sia così composta:  
 

- Dario Guarascio, presidente 
- Emanuele Brancati 
- Francesco Bloise 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
 

       
       F.to Il Direttore 

prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 3/2022  Prot. n. 0000009 del 10/01/2022 - [UOR: IMP000016 - Classif. VII/1]


